

Net Trading Group NTG AB (publ)

Bokslutskommuniké

1 januari – 31 december 2019

Styrelsen och verkställande direktören för Net Trading Group NTG AB (publ) avger härmed bokslutskommuniké för koncernens verksamhet under 2019.

Sammanfattning koncernen perioden januari – december 2019

- **Nettoomsättningen uppgick till 63 350 kSEK (89 038 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -5 140 kSEK (-8 056 kSEK)**
- **Resultat per aktie efter utspädning -0,54 SEK (-0,51 SEK)**
- **Likvida medel uppgick vid perioden utgång till 1 636 kSEK (5 129 kSEK)**

Sammanfattning moderbolaget perioden januari – december 2019

- **Nettoomsättningen uppgick till 50 780 kSEK (71 600 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -1 543 kSEK (-3 485 kSEK)**

Sammanfattning koncernen perioden oktober - december 2019

- **Nettoomsättningen uppgick till 12 265 kSEK (24 492 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -842 kSEK (-3 661 kSEK)**
- **Resultat per aktie efter utspädning -0,26 SEK (-0,20 SEK)**

Sammanfattning moderbolaget perioden oktober - december 2019

- **Nettoomsättningen uppgick till 10 017 kSEK (17 275 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -832 kSEK (-2 118 kSEK)**

Väsentliga händelser under perioden

- NTG avslutade verksamheten mot den finska marknaden då styrelsen bedömde att det var för stor risk och även på lång sikt svårt att uppnå lönsamhet.
- Under oktober beslutade den norska regeringen att avveckla momsfriheten på 350 NOK från och med den 1 januari 2020.
- NTG beslutade att byta verksamhet i MaxGodis för att fokusera på "bäst före datum" varor av godis samt snacks och drycker för att ersätta borttagande av 350-gränsen 2020.
- 13 december beslutade styrelsen för det finska dotterbolaget att begära Net Trading Group Åland AB i konkurs.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Styrelsen för NTG beslutade den 23 januari att avbryta MaxGodis verksamhet. Beslutet fattades eftersom bolagets försäljning av godis, snacks och drycker minskat dramatiskt jämfört mot tidigare affärsmodell.
- Beslutades att avyttra det norska dotterbolaget med verksamheten MaxSnus.no till en norsk investerare för 1,2 miljoner NOK.
- Samtliga avtal rörande MaxGodis verksamhet är uppsagda och avslutas vid utgången av mars månad 2020. Därefter återstår endast kostnader relaterade kring bolagets notering.
- Ny hemsida för information om bolaget www.ntginvestor.se.
- Styrelseledamoten Jan Bengtsson meddelade den 18 februari att han begär eget utträde ut styrelsen.

VD Morten Hansson kommenterar

Det är naturligtvis mycket tråkigt att NTG har tvingats avveckla MaxGodis till följd av förändrade regler i Norge. Detta har fått en dramatisk påverkan på bolagets resultat. Styrelsen och jag kommer försöka skapa en ny verksamhet i NTG. Jag kan dock inte garantera att vi kommer lyckas med, i ett värsta scenario kan NTG tvingas till likvidation och / eller avnotering.

Vi har diskussioner med flera aktörer som vill integrera sin verksamhet i NTG så att bolaget också kan behålla sin notering. Så snart styrelsen har något specifikt att rapportera kommer bolaget lämna information.

Göteborg den 26 februari 2020
Morten Hansson, VD

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i kSEK	okt - dec		jan - dec	
	2019	2018	2019	2018
Nettoomsättning	12 265	24 492	63 350	89 038
Övriga intäkter	4	120	79	402
Handelsvaror	-7 725	-16 040	-39 123	-53 638
Övriga kostnader	-5 386	-12 233	-29 444	-43 858
Rörelseresultat	-842	-3 661	-5 140	-8 056
Resultat från finansiella poster	2	1	1	-19
Resultat före skatt	-840	-3 660	-5 139	-8 075
Skatt	-3 037	745	-3 037	745
Periodens resultat	-3 877	-2 915	-8 176	-7 330
Resultat per aktie, SEK	-0,26	-0,20	-0,54	-0,51
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,26	-0,20	-0,54	-0,51
Genomsnittligt antal aktier*)	15 178 750	14 825 194	15 178 750	14 487 565

Skatt avser uppskjuten skattefordran

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2019-12-31	2018-12-31
Tillgångar		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Summa immateriella anläggningstillgångar	200	738
Summa materiella anläggningstillgångar	60	162
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	3 037
Summa anläggningstillgångar	260	3 937
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	68	1 403
Övriga fordringar	2 375	5 212
Kassa bank	1 636	5 129
Summa omsättningstillgångar	4 079	11 744
Summa tillgångar	4 339	15 681

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Summa eget kapital	465	8 708
Kortfristiga skulder	3 874	6 973
Summa eget kapital och skulder	4 339	15 681

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Belopp i kSEK	<i>okt - dec</i> 2019	<i>okt - dec</i> 2018	<i>jan - dec</i> 2019	<i>jan - dec</i> 2018
Resultat efter finansiella poster	-840	-3 659	-5 140	-8 075
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	89	70	797	190
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-751	-3 589	-4 343	-7 885
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-518	3 308	945	1 069
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 269	-281	-3 398	-6 816
Kassaflöde från investeringsverksamheten	110	-289	-95	-530
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	3 430	0	3 420
Periodens kassaflöde	-1 159	2 860	-3 493	-3 926
Likvida medel vid årets början	2 795	2 269	5 129	9 055
Likvida medel vid periodens slut	1 636	5 129	1 636	5 129

Koncernens förändringar i eget kapital Belopp i kSEK	Aktiekapital	Fond för utv utg	Övrigt tillskjutet kapital	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Eget kapital 2017-12-31	738	36	17 507	-5 582	12 699
Resultat disp enl stämma			-5 582	5 582	0
Omräkningsdiff			-91		-91
Nyemission	44		3 396		3 440
Emissionskostnader			-10		-10
Återföring utv kostn		-10	10		
Periodens resultat				-7 330	-7 330
Eget kapital 2018-12-31	782	26	15 230	-7 330	8 708
Resultatdisp enl stämma			-7 330	7 330	0
Omräkningsdiff			-67		-67
Periodens resultat				-8 176	-8 176
Eget kapital 2019-12-31	782	26	7 833	-8 176	465

Koncernens nyckeltal	okt – dec 2019	okt – dec 2018	jan – dec 2019	jan – dec 2018
Nettoomsättning, kSEK	12 265	24 492	63 350	89 038
Rörelseresultat, kSEK	-542	-3 660	-5 140	-8 056
Periodens resultat, kSEK	-3 877	-2 915	-8 176	-7 330
Resultat per aktie före utspädning,	-0,26	-0,13	-0,54	-0,51
Resultat per aktie efter	-0,26	-0,13	-0,54	-0,51
Eget kapital per aktie, SEK	0,03	0,57	0,03	0,57
Avkastning på eget kapital, %	neg	Neg	neg	Neg
Soliditet, %	10,7	55,2	10,7	55,5
Medelantalet medarbetare*	3	3	3	3
Genomsnittligt antal aktier	15 178 750	14 825 194	15 178 750	14 487 565
Antal aktier**	15 178 750	15 178 750	15 178 750	15 178 750

*) Medarbetare engagerade på konsultbasis

**) vid periodens utgång

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital, %:	Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.
Soliditet, %:	Eget kapital i förhållande till balansomslutning.
Resultat per aktie, SEK:	Resultat efter skatt i relation till genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie, SEK:	Eget kapital i förhållande till antalet aktier vid periodens slut.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i kSEK	okt - dec		jan – dec	
	2019	2018	2019	2018
Nettoomsättning	10 017	17 275	50 780	71 600
Övriga intäkter	17	120	103	393
Handelsvaror	-5 582	-10 981	-29 261	-41 415
Övriga kostnader	-5 284	-8 532	-23 165	-34 063
Rörelseresultat	-832	-2 118	-1 543	-3 485
Resultat från finansiella poster	-23	-2 960**	-5 614*	-2 909**
Resultat före skatt	-855	-5 078	-7 157	-6 394
Skatt	-3 037	745	-3 037	745
Periodens resultat	-3 892	-4 333	-10 194	-5 649

*) 4 590 kSEK avser nedskrivning av fordran, 980 kSEK avser nedskrivning aktieägartillskott avseende dotterbolaget på Åland

***) 3 000 kSEK avser nedskrivning av fordran på dotterbolaget på Åland
Skatt avser uppskjuten skattefordran

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2019-12-31	2018-12-31
Tillgångar		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Summa immateriella anläggningstillgångar	85	172
Summa materiella anläggningstillgångar	37	162
Summa finansiella anläggningstillgångar	100	6 209
Summa anläggningstillgångar	222	6 543
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	0	199
Övriga fordringar	2 542	4 649
Kassa bank	1 273	5 121
Summa omsättningstillgångar	3 815	9 969
Summa tillgångar	4 037	16 512
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>		
Summa eget kapital	1 981	12 175
Kortfristiga skulder	2 056	4 337
Summa eget kapital och skulder	4 037	16 512

**Moderbolagets kassaflödesanalys i
sammandrag**

Belopp i kSEK

	<i>okt-dec</i> 2019	<i>okt-dec</i> 2018	<i>jan – dec</i> 2019	<i>jan – dec</i> 2018
Resultat efter finansiella poster	-855	-5 077	-7 157	-6 394
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-120	3 031	5 738	3 097
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-975	-2 046	-1 419	-3 297
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	1 004	2 907	-1 405	-3 886
Kassaflöde från den löpande verksamheten	29	861	-2 824	-7 183
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-870	-172	-1 024	-172
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	3 430	0	3 420
Periodens kassaflöde	-841	4 119	-3 848	-3 935
Likvida medel vid periodens början	2 114	1 002	5 121	9 056
Likvida medel vid periodens slut	1 273	5 121	1 273	5 121

Nettoomsättning

Under fjärde kvartalet uppgick koncernens omsättning till 12 265 kSEK (24 492). Moderbolagets omsättning uppgick till 10 017 kSEK (17 275). Under helåret 2019 uppgick koncernens omsättning till 63 350 kSEK (89 038). Moderbolagets omsättning uppgick till 50 780 kSEK (71 600).

Rörelseresultatet

Rörelseresultatet för fjärde kvartalet i koncernen blev -842 kSEK (-3 661). Moderbolagets rörelseresultat blev -832 kSEK (-2 118). Rörelseresultatet i koncernen under helåret 2019 blev -5 140 kSEK (-8 056). Rörelseresultatet i moderbolaget blev -1 543 kSEK (-3 485).

Finansiell status

Per 31 december uppgick koncernens likvida medel till 1 636 kSEK (5 129). Likvida medel i moderbolaget uppgick till 1 273 kSEK (5 121).

Risker och osäkerhetsfaktorer

NTGs verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka enskilt eller sammantaget kan innebära en risk för verksamhet och resultat. För risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2018 och det memorandum som upprättades i samband med nyemissionen i mars 2017, som finns på NTGs hemsida och som kan beställas från NTG.

Antalet utestående aktier

Aktiekapitalet om 782 408,68 SEK är fördelat på 15 178 750 aktier. Aktiens kvotvärde är 0,051546 SEK. Aktien är sedan 7 juni 2017 noterad på Nordic Growth Market - NGM MTF (www.ngm.se) med beteckningen NTGR MTF.

Bolagets största aktieägare, innehav över 5%, per 2019-12-30

<i>Namn</i>	<i>Antal aktier</i>	<i>Andel</i>
Orvelin Group AB	3 210 000	21,15
Handelsbanken Livförsäkringsaktiebolag	1 126 300	7,42
Sörlie, Petter med familj	1 063 310	7,01
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	1 057 660	6,97
Hansson, Morten med familj	960 638	6,33

Redovisningsprinciper

Från 6 september 2017 ingår dotterbolaget Net Trading Group Åland AB i koncernen. 12 april 2019 förvärvades samtliga aktier i Equity Media Partner AS som namnändrades till Net Trading Group Norge AS. Verksamhet bedrivs i bolaget från 1 juni med försäljning av snus.

Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i senaste årsredovisningen. Delårsrapporten är liksom tidigare rapporter upprättad i enlighet med fortlevnadsprincipen. Bolaget tillämpar de redovisningsregler som gäller enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Förslag till vinstutdelning

Styrelsen föreslår att ingen vinstutdelning lämnas för räkenskapsåret 2019.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari – mars 2020

den 19 maj 2020

Årsstämma kommer att hållas den 19 maj 2020 kl 13.00 i Göteborg. Årsredovisningen kommer finnas tillgänglig senast tre veckor innan årsstämman på bolagets hemsida www.ntginvestor.se och kan även rekvireras från bolaget per e-post morten@maxgodis.se

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören intyggar att delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport baseras på bolagets bästa bedömning vid tidpunkten för rapporten. Som alla framtidsbedömningar innehåller sådana uttalanden risker och osäkerheter, vilket kan medföra att det verkliga utfallet blir annorlunda.

Göteborg den 26 februari 2020
Net Trading Group NTG AB (publ)
Styrelsen och verkställande direktören

*För ytterligare information kontakta Morten Hansson, VD, Net Trading Group NTG AB,
Tel +47 908 44 078, morten@maxgodis.se*

Denna information är sådan information som Net Trading Group NTG AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 februari 2020.

Net Trading Group NTG AB (publ) har etablerat en e-handelsplattform för försäljning av FMCG (Fast Moving Consumer Goods) såsom konfektyr, godis, läsk, snacks, vitaminer, hälsokost, djurgodis och andra närrelaterade produkter såsom tex snus.

Net Trading Group NTG AB (publ), c/o Mcon AB, Södra Larmgatan 4, 411 16 Göteborg
Tel: +47 908 44 078, www.ntginvestor.se